1

Протокол № 17

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ

АСРО «РОС «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ

Дата и время проведения:

05.05.2025 г., 09-30

Место проведения:

г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 15

Форма проведения:

Очная

Заместитель председателя Контрольной

комиссии АСРО «РОС «СОЮЗ»

Макаренко Павел Александрович

Секретарь заседания Контрольной

комиссии:

Демьянченко Дарья Михайловна

ЧЛЕНЫ КОНТРОЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

Ведущий специалист-эксперт АСРО «РОС» СОЮЗ» Макаренко Павел Александрович

Ведущий специалист-эксперт АСРО «РОС» СОЮЗ»

Руководитель отдела правового обеспечения АСРО

«РОС» СОЮЗ»

Демьянченко Дарья Михайловна

Войнаровская Юлия Ивановна

2

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Заместителя председателя Контрольной комиссии АСРО «РОС «СОЮЗ»

П.А. Макаренко, который сообщил, что из 3х членов Контрольной комиссии АСРО «РОС

«СОЮЗ» в заседании принимают участие 3 члена Комиссии. Заместитель председатель

Контрольной комиссии АСРО «РОС «СОЮЗ» П.А. Макаренко объявил заседание

Контрольной комиссии открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Заместителя председателя Контрольной комиссии АСРО «РОС «СОЮЗ»

П.А. Макаренко, который предложил утвердить повестку дня заседания из 1 вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 3;

«против» - 0;

«воздержались» - 0.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Контрольной комиссии из одного вопроса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение документов кандидатов на вступление в члены АСРО «РОС «СОЮЗ».

ПО ВОПРОСУ № 1: Рассмотрение документов кандидатов на вступление в члены АСРО

«РОС «СОЮЗ».

СЛУШАЛИ: Заместителя председателя Контрольной комиссии П.А. Макаренко, который

сообщил, что в администрацию АСРО «РОС «СОЮЗ» поступили документы на вступление

в члены от:

- ООО «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ-409» (ИНН 2723200816).

Заместитель председателя Контрольной комиссии П.А. Макаренко озвучил результаты

рассмотрения документов кандидата на вступление в члены АСРО «РОС «СОЮЗ» на

предмет соответствия Требованиям АСРО «РОС «СОЮЗ».

В ходе проверки установлено, что ООО «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ-409» (ИНН 2723200816) - соответствуют стандартам и правилам АСРО

«РОС «СОЮЗ», условиям членства в АСРО «РОС «СОЮЗ».

3

Заместитель председателя Контрольной комиссии АСРО «РОС «СОЮЗ» П.А. Макаренко

предложил утвердить результаты рассмотрения документов в соответствии с актом

внеплановой проверки.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 3;

«против» - 0;

«воздержались» - 0.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить результат рассмотрения документов на вступление в члены АСРО «РОС

«СОЮЗ» ООО «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ-409» (ИНН 2723200816)

в соответствии с актом проверки от 05.05.2025 г. № 009/ВП(П)-04-2025.

2.   Рекомендовать  Совету    принять  в  состав  членов  АСРО  «РОС  «СОЮЗ»     ООО

«СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ-409» (ИНН 2723200816).

Приложение: на 1 л.

Заместитель председателя Контрольной комиссии

АСРО «РОС «СОЮЗ»            / П.А. Макаренко /

Секретарь Контрольной комиссии                                                              / Д.М. Демьянченко/